ΠΖ'. Παραινέσις πρὸς δαυτόν.

Κόσμον πόριξε τῆ παρόντι τὸν μέγα,  
 Διὰπτῶν ἅπαντα τῶν τῆδ' εὐκόλω,

Delectetur, aut probus facile discruciet animum.  
 Est enim, qui probum sine morbis meliorem existimet;  
 Hic vero morbum etiam censet adjumento esse, ut qui impurus  
 5 Medicinam, et puris luctam et victoriam conferat.  
 Alia victoriam sine labore, Christe, dedisti. Verum mihi  
 Gratum est calamitatibus et doloribus te obtinere.

LXXXV. Adhortatio ad se ipsum, ut mentem ad Deum convertat'.

Quo te ferens a Christo tantopere abduxit dæmon,  
 Subreptum et lingua, et auribus, et oculis,  
 Anime miser? quo tendis extra lucem amabilem,  
 Elulliens desideris et molestis sollicitudinibus,  
 5 Et umbram expavesces, ac fraudibus sacerdotum  
 Tabescens, bilisque ferventis motibus disperiens?  
 Non jam evageris, anime, mentis turbinihus errabundæ,  
 Nec vitam tuam obliviscaris, carni adhærens  
 Et carnis tenebrosis et apertis malis.  
 10 Terrena omnia malis vitæ procellis agitentur:  
 Tempus hic omnia veluti teaseras volutet,  
 Venustatem, famam, divitias, robur, felicitatem infidam:  
 980-981 At ego Christum complectens nunquam desinam  
 Sperare, donec Triadis lucem in unum coeuntis videam,  
 15 Cum magni Dei hæreditas, carni suæ copulata,  
 Imago primæva, cœlestibus miscelbitur.

LXXXVI. Admonitio ad seipsum'.

Mundum æquire præsentem magnum,  
 Respuens facite omnia quæ hic sunt,

\* Scriptum post an. 385. — Alias Bill. 21, pag. 94. \*\* Scriptum post an. 385. — Alias Bill. 10R. pag. 180.

LXXXV. Τῆρ. Πρὸς. Reg. Henr. 2, εἰς. Cohorta-  
 tio ut mentem ad Deum convertat.

1 Φέρων. Reg. 991 sup. lin. σύρων.

4 Μελεδῶσι. Duo Regg. μελεδῶνας.

5 Λειτουργῶν. Reg. 995 et Colsl. λειτουργῶν.  
 Hæreticos intelligit a quibus gravia perpressus est.

7 Ἀλήτου. Ita duo Regg. et Colsl. Edit. ἀήτου.  
 Hic versus deest in Reg. 992.

16 Ὁργαλοῖσιν. Int. οὐρανίοισιν.

LXXXVI. 1 Κόσμον, etc. Idem versus iterum  
 leguntur in editis, pag. 197.

#### METRICA VERSIO.

Gaudeat aspiciens, facile vel mœreat æquus.  
 Morbo aliquis sanctum meliorem absente putavit:  
 Patronum hic novit morbum, tum certa maliens  
 Pharmaca, tum clarum puris conferre triumphum.  
 Palmam aliis facilem tribuisti, Christe; molestos  
 Sed per mœrores mihi te comprehendere gratum.

LXXXV. ADHORTATIO AD SE IPSUM UT MENTEM AD  
 DEUM CONVERTAT.

(Billio interprete.)

Quid te tam longe a Christo ferus abstulit hostis,  
 O anime infelix, linguam furatus, et aures,  
 Atque oculos? Quid tu tam longe a luce vagaris,  
 Et desideris fervens, curisque molestis,  
 Atque metus vanos metuens, et fraudibus illis,  
 Quas tendit sacer ordo tibi noctesque diesque,  
 Tabescens, pectusque ardentis concitus ira?  
 Desine jam, mea mens, incerta sede vagari: